

# MySupply ApS

Østre Fælledvej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 89 43 75

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Dirigent:

.....  
Allan Overgaard Freiheit

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MySupply ApS
Adresse, postnr. by	Østre Fælledvej 8, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	25 89 43 75
Stiftet	2. februar 2001
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yvette Hoogewerf, formand Martin Lysholt Nielsen Karin Sophie-Louise Lindberg
Direktion	Allan Overgaard Freiheit
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, implementering, drift og vedligeholdelse af løsninger tile-handel på internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 6.507.981 kr. mod et overskud på 11.327.995 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 18.752.806 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2021/22 18 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	25.259.899	33.627.234
2	Personaleomkostninger	-16.951.190	-18.759.557
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-177.448
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	8.248.709	14.690.229
	Finansielle indtægter	94.949	11.940
	Finansielle omkostninger	0	-161.083
	<b>Resultat før skat</b>	8.343.658	14.541.086
3	Skat af årets resultat	-1.835.677	-3.213.091
	<b>Årets resultat</b>	6.507.981	11.327.995
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	6.507.981	11.327.995
		6.507.981	11.327.995



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.605	65.605
		<u>5.605</u>	<u>65.605</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	341.830	0
		<u>341.830</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>347.435</u>	<u>65.605</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.943.224	7.600.787
	Udskudte skatteaktiver	35.855	35.018
	Andre tilgodehavender	0	147.534
	Periodeafgrænsningsposter	6.829.594	0
		<u>12.808.673</u>	<u>7.783.339</u>
5	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	63.960	51.960
	Likvide beholdninger	13.918.572	13.323.562
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>26.791.205</u>	<u>21.158.861</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.138.640</u>	<u>21.224.466</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	18.627.806	12.119.825
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>18.752.806</u>	<u>12.244.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.307.014	3.608.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	856.343	200.172
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.837.995	2.124.486
	Anden gæld	3.376.482	2.088.935
	Periodeafgrænsningsposter	8.000	957.833
		<u>8.385.834</u>	<u>8.979.641</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.385.834</u>	<u>8.979.641</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>27.138.640</u></u>	<u><u>21.224.466</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	791.830	6.500.000	7.416.830
Overført via resultatdisponering	0	11.327.995	0	11.327.995
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>12.119.825</b>	<b>0</b>	<b>12.244.825</b>
Overført via resultatdisponering	0	6.507.981	0	6.507.981
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>18.627.806</u>	<u>0</u>	<u>18.752.806</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MySupply ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter betalt huslejedepositum vedrørende selskabets lejemål.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger omfatter modtagne betalinger for ydelser, som forventes leveret i efterfølgende regnskabsår.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023 12 mdr.	2021/22 18 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.655.004	16.284.427
Pensioner	1.444.588	1.739.889
Andre omkostninger til social sikring	387.107	304.451
Andre personaleomkostninger	464.491	430.790
	<u>16.951.190</u>	<u>18.759.557</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.837.995	3.231.983
Årets regulering af udskudt skat	-837	-19.457
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.481	565
	<u>1.835.677</u>	<u>3.213.091</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
kr.		
Kostpris 1. januar 2023	<u>884.947</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>884.947</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	819.342	
Afskrivninger	<u>60.000</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>879.342</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><u>5.605</u></u>	
<b>5 Værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Dagsværdioplysninger</b>		
kr.		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		<u>63.960</u>
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		14.106
Dagsværdiniveau		1



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 2.678 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Visma AS	Oslo, Norge	<a href="http://www.visma.com/investors">www.visma.com/investors</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Overgaard Friiheit

### Direktion

På vegne af: MySupply ApS

Serienummer: cd019c1b-5745-49e3-8d10-8d049e7ea944

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 20:34:05 UTC



## Allan Overgaard Friiheit

### Dirigent

På vegne af: MySupply ApS

Serienummer: cd019c1b-5745-49e3-8d10-8d049e7ea944

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-03 20:34:05 UTC



## Hoogewerf, Yvette

### Bestyrelse

På vegne af: MySupply ApS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-947561

IP: 195.240.xxx.xxx

2024-07-05 08:12:36 UTC



## Karin Sophie-Louise Lindberg

### Bestyrelse

På vegne af: MySupply ApS

Serienummer: 60c1ee4749bbc2[...]41e3d335dd724

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-07-10 09:26:45 UTC



## Martin Lysholt Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: MySupply ApS

Serienummer: f8bc5d91-76e7-459d-b428-a708dfe116ac

IP: 109.135.xxx.xxx

2024-07-24 14:26:28 UTC



## Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-24 14:33:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5Z4O4-6E4PW-00X7F-T3Z1I-6BJ3S-EPT6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**